ne forte qđ absit aliis fili' d̄i. & ali'
filius hominis credat̄. presertim
q̄a sc̄ptura sic cōnectit & cōcorporat̄
d̄m & hominem. ut nec in tempore
admodū hominem q̄s adō. nec i pas-
sione possit ab homine d̄m discer-
nere. **U**nde si adtemp' respici-
as. inuenies semp̄ filiū hominis
cū filio d̄i. si ad passionē. inuenies
semp̄ cū filio hominis cū d̄i fi-
lium. ita unitū & indiuīduū. quā
tū ad uocē sc̄pture p̄tanet. ut nec
homo adō separari tempore. nec
ab homine d̄s ualeat passione. **S**i
quidē ut hec aptius intelligatis.
ipsius xp̄i uerba discutite. **H**omo
inqt̄ ascendit in celū. nisi q̄ de celo
descendit. filius hominis q̄ ē in celo.
Quis queso ē qui loquit̄? **X**p̄e u-
tiq;. **V**bi rogo tē erat. cum hec loq-
batur. **I**nterra sciliocet. **T**c qm̄ se
de celo ante quā nascet̄ descendit
disce testat̄. etiā & cū loquit̄ ī celo
se ēē facet̄. cū dēq; se filiū hoīs
dicit. cum utiq; de celo n̄ nisi d̄s
descendē potuit. & cū interris lo-
quitur. n̄ nisi un' idemq; xp̄e fuit.
E hec ē mira & admirabilis noui-
tas. immo om̄ium nouitatū sup-
eminens nouitas unitatis. **Q**uā
nisi diligēt̄ prudens virgo aber-

ordio sancti euangelii animaduertas:
magis eritare moniti scriptura uide
baris diuina. quā intelligere ucri-
tate. **C**onstat ē unū eundemq;
xp̄m sedm utrasq; formas op̄atus.
humanitatis felicitet ac diuinita-
tis. & p̄ hoc duas exercuisse op̄atio-
nes. Operata ē enim utraq; forma
uel natura: cū alteri communioē
qd p̄pum habuit. Verbo si quidē
opante qd uerbi est. & carne ex-
quente que carnis erant. comuni-
cante siquidē ei uerbo ineadē op̄a-
tione. dū & idem ds & homo luna
substantia uel persona sine diuisi-
one atq; comixtione credit. & pre-
cognita res eadē p̄ omnia similis
identitas p̄ dicatur. **V**erunt
men ds uerbi est & n̄ caro. quāq; oī
carne rationabilit̄ animata assū-
serit. hancq; s̄ unione naturali
& sedm subsistentiā coniunct. Si
milit̄ et caro caro ē animata. & n̄
uerbi. licet dei uerbi caro cōspec-
ta sit & uisa. **V**nde iohes. qd fuit
inqt abunitio. qd audiuit̄ & ui-
dimus ac p̄spexim. et manus m̄e
tractauerunt de uerbo uite. pro-
fecto cū nemo dm uerbi uidere.
aut tractare possit manib; nisi
psacram̄tum s̄ uniti hominis.

Quic nimurū unitio tā mira est ut
discerni nequit. alioquin qd fuit
abuicio uerbi. quom̄ recte dicit̄.
hoc totū esse qd apli audierant. qd
uiderat. qd manib; tractauerant.
nisi quia xp̄e unus idēq; erat. Ac
p̄ hoc qd uiderant. qd tractarant.
uerbu uite erat. & nichil aliud ex
duab; naturis quā unū iuxta sub-
stantiā uel persona. **H**inc est qd
unus idēq; manens filiū unigenit̄
indisparat̄ inutrisq; naturis co-
spicitur. & que st̄ utriq; substantie
naturalit̄ op̄abatur. sedm unicuiq;
infītā essentiale quantitatē. uel na-
tuſalem p̄petatem. Que si naturā
haberet singularē & coniunctā. non
ageret utiq;. **N**unc autē emma-
nuel ds unus est. & in eo ipso utraq;
idem ds & homo. que utriusq; nat̄e
sunt ueracit̄ gessit sedm aliud & a-
liud que gesta st̄ op̄ans. Ergo sedm
quod ds idem ipse. que diuina sunt.
sedm quod homo idem ipse. que hu-
mana st̄. se ipsum uolens ostendē.
qd ds idem ipse & homo sit. **E**t id
idem ipse tā que diuina sunt agit
quā que humana similit̄ & loquit̄.
Enī aliis quidē miracula op̄atus
est. aliis p̄petrauit humana passi-
onesq; sustinuit. s; un' idemq; xp̄e